

# **Gulvbutikken Erhverv A/S**

**Vadstrupvej 71, 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 35 80 88 25**

## **Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

**Kim Andreasen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gulvbutikken Erhverv A/S Vadstrupvej 71 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 80 88 25
	Stiftet: 23. marts 2014
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Michael Vinther, Formand Tina Susie Andreasen Kim Andreasen Allan Nielsen Michael Søren Andersen Frank Siim Sørensen
<b>Direktion</b>	Kim Andreasen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	K. A. Invest Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med gulve samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.085 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -247 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/6 2020 - 31/5 2021 kr.	1/1 2020 - 31/5 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.085.099</b>	<b>383.566</b>
1 Personaleomkostninger	-2.346.942	-452.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.997	-15.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>-321.840</b>	<b>-84.601</b>
Andre finansielle indtægter	1.076	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.196	-711
<b>Resultat før skat</b>	<b>-328.960</b>	<b>-85.312</b>
Skat af årets resultat	81.843	8.953
<b>Årets resultat</b>	<b>-247.117</b>	<b>-76.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-247.117	-76.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-247.117</b>	<b>-76.359</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.164	81.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.164</u>	<u>81.141</u>
Deposita	18.950	18.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.950</u>	<u>18.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>450.114</u></b>	<b><u>100.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.439	134.133
Varebeholdninger i alt	<u>187.439</u>	<u>134.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.679	629.285
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.280	0
Periodeafgrænsningsposter	59.161	20.070
Tilgodehavender i alt	<u>682.120</u>	<u>649.355</u>
Likvide beholdninger	289.078	185.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.158.637</u></b>	<b><u>968.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.608.751</u></b>	<b><u>1.068.812</u></b>

**Balance 31. maj**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	400.000	50.000
4 Overført resultat	-76.092	46.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>323.908</b>	<b>96.025</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.437	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.437</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.867	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.584	522.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.123	0
Selskabsskat	0	3.705
Anden gæld	1.110.832	446.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.406	972.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.262.406</b>	<b>972.787</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.608.751</b>	<b>1.068.812</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	1/6 2020 - 31/5 2021 kr.	1/1 2020 - 31/5 2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.199.059	360.002
Pensioner	138.858	87.501
Andre omkostninger til social sikring	9.025	4.833
	<b>2.346.942</b>	<b>452.336</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.123	0
Andre finansielle omkostninger	6.073	711
	<b>8.196</b>	<b>711</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2020	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
Overført fra frie reserver	300.000	0
	<b>400.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2020	46.025	122.384
Årets overførte overskud eller underskud	-247.117	-76.359
Overkurs ved kapitalforhøjelse	425.000	0
Overført fra frie reserver ved kapitalforhøjelse	-300.000	0
	<b>-76.092</b>	<b>46.025</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 18 - 27 måneder.

Restforpligtelsen udgør t.kr. 86.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.A. Invest Holding A/S, CVR-nr. 29 17 50 39, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.